
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Metryka strony

Lista stron

PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH GMINY WASILKÓW NA ROK 2019

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 11 luty 2019 13:05
Zmodyfikowana: 11 luty 2019 13:05

 ( 1.14 MB )PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH GMINY WASILKÓW NA ROK 2019.pdf

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Piotr Nietupski
Opublikował: Piotr Nietupski
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 11-02-2019
Data udostępnienia w BIP: 11-02-2019 13:05
Data modyfikacji informacji: 11-02-2019 13:05

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=37&format=pdf&PageSpeed=noscript
https://bip.wasilkow.pl/resource/4049/3914/PLAN+POST%2525C4%252598POWA%2525C5%252583+O+UDZIELENIE+ZAM%2525C3%252593WIE%2525C5%252583+PUBLICZNYCH+GMINY+WASILK%2525C3%252593W+NA+ROK+2019.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3914


Drugi pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu pożarniczego Renault Mascott 130.65
2022-07-05 10:04:04

Postępowanie o udzielenie zamówienia pn. Budowa ul. Magnoliowej i ul. Orzechowej w Wasilkowie
2022-07-04 13:07:00

Sukcesywna dostawa paliw płynnych do samochodów służbowych Urzędu Miejskiego w Wasilkowie oraz
podległych jednostek OSP
2022-06-10 09:04:51
dostawa paliw płynnych do samochodów służbowych Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Przetarg nieograniczony na sprzedaż samochu pożarniczego Renault Mascott 130.65
2022-06-07 12:22:41

Postępowanie o udzielenie zamówienia pn. Modernizacja boisk trawiastych w Wasilkowie
2022-06-01 13:33:37

Postępowanie o udzielenie zamówienia pn. Budowa ul. Błękitnej i ul. Spożywczej w Wasilkowie
2022-06-01 09:54:13

ZAPYTANIE OFERTOWE nr BGGN.7013.5.2022 „Budowa parkingu przy ul. Supraślskiej i Podleśnej w
Studziankach (naprzeciwko szkoły podstawowej) o powierzchni około 870 m2 na działce nr 1104/2 oraz części
działki nr 241/2 obręb Studzianki”
2022-05-19 11:12:51

Postępowanie o udzielenie zamówienia pn. Budowa i przebudowa chodników, budowa zatoki autobusowejw
Wasilkowie
2022-05-18 13:32:40

Postępowanie o udzielenie zamówienia pn. Modernizacja boisk trawiastych na Stadionie w Wasilkowie
2022-05-14 10:18:13

Postępowanie o udzielenie zamówienia pn. Budowa świetlicy w Osowiczach
2022-05-11 14:39:56

2 3 4 5 7 8 9 10 116

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/sprzeda_ruchomoci/drugi-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-samochodu-pozarniczego-renault-mascot.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamwienia_o_wartoci_130_000_z_lub_wyszej__/postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-pn-budowa-ul-magnoliowej-i-ul-orzechowej-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/konkursy/zapytanie-ofertowe-pn-sukcesywna-dostawa-paliw-plynnych-do-samochodow-sluzbowych-urzedu-miejskiego-w-wasilkowie-oraz-podleglych-jednostek-osp.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/sprzeda_ruchomoci/przetarg-nieograniczony.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamwienia_o_wartoci_130_000_z_lub_wyszej__/postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-pn-modernizacja-boisk-trawiastych-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamwienia_o_wartoci_130_000_z_lub_wyszej__/postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-pn-budowa-ul-blekitnej-i-ul-spozywczej-w-wasilkowie-1.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/konkursy/zapytanie-ofertowe-nr-bggn701352022-budowa-parkingu-przy-ul-supraslskiej-i-podlesnej-w-studziankach-naprzeciwko-szkoly-podstawowej-o-powierzchni-okolo-870-m2-na-dzialce-nr-11042-oraz-czesci-dzialki-nr-2412-obreb-studzianki.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamwienia_o_wartoci_130_000_z_lub_wyszej__/postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-pn-budowa-i-przebudowa-chodnikow-budowa-zatoki-autobusowejw-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamwienia_o_wartoci_130_000_z_lub_wyszej__/postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-pn-modernizacja-boisk-trawiastych-na-stadionie-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamwienia_o_wartoci_130_000_z_lub_wyszej__/postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-pn-budowa-swietlicy-w-osowiczach.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=5
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=2
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=3
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=4
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=5
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=7
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=8
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=9
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=10
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=11
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=7
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-publicznych-gminy-wasilkow-na-rok-2019.html?page=46

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH GMINY WASILKÓW NA ROK 2019
	Drugi pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu pożarniczego Renault Mascott 130.65
	Postępowanie o udzielenie zamówienia pn. Budowa ul. Magnoliowej i ul. Orzechowej w Wasilkowie
	Sukcesywna dostawa paliw płynnych do samochodów służbowych Urzędu Miejskiego w Wasilkowie oraz podległych jednostek OSP
	Przetarg nieograniczony na sprzedaż samochu pożarniczego Renault Mascott 130.65
	Postępowanie o udzielenie zamówienia pn. Modernizacja boisk trawiastych w Wasilkowie
	Postępowanie o udzielenie zamówienia pn. Budowa ul. Błękitnej i ul. Spożywczej w Wasilkowie
	ZAPYTANIE OFERTOWE nr BGGN.7013.5.2022 „Budowa parkingu przy ul. Supraślskiej i Podleśnej w Studziankach (naprzeciwko szkoły podstawowej) o powierzchni około 870 m2 na działce nr 1104/2 oraz części działki nr 241/2 obręb Studzianki”
	Postępowanie o udzielenie zamówienia pn. Budowa i przebudowa chodników, budowa zatoki autobusowejw Wasilkowie
	Postępowanie o udzielenie zamówienia pn. Modernizacja boisk trawiastych na Stadionie w Wasilkowie
	Postępowanie o udzielenie zamówienia pn. Budowa świetlicy w Osowiczach


